
SMLOUVA O EXPRESNÍ LINCE KB

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 5. 2019

VER F SMLOELKB.DOT 24.2.2020 11:11 DOP.

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Statutární město Frýdek-Místek
Sídlo obecního / krajského úřadu: Radniční 1148, Frýdek-Místek, PSČ 738 01, ČR
IČO: 00296643

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující službu.

Expresní linka KB

Modul služby Expresní linka KB – Standard

Číslo účtu pro úhradu cen a poplatků

Ostatní ujednání Službu můžete využívat pouze ke svým podnikatelským účtům.

Prohlášení zákonného zástupce

Jakožto zákonný zástupce klienta prohlašujete, že jste si plně vědom:
míry rozumové a volní vyspělosti klienta ve vztahu k jeho jednáním činěným podle této smlouvy.
limitů, do výše kterých je klient oprávněn nakládat s prostředky na účtech sám prostřednictvím sjednané služby
a prohlašujete, že tyto limity, případně limity, které budou vámi jako zákonným zástupcem nastaveny, plně
odpovídají rozumové a volní vyspělosti klienta. Současně prohlašujete, že klienta řádně seznámíte s příslušnými
Produktovými podmínkami a dalšími dokumenty, na které se v Produktových podmínkách odkazuje, zejména
s Desaterem bezpečnosti.

Jakožto zákonný zástupce klienta se zavazujete, že:
budete nad klientem vykonávat řádný dohled, tak aby nakládáním s prostředky na účtech prostřednictvím
sjednané služby nevznikla klientovi nebo nám jako bance škoda.
uhradíte jakékoli případné pohledávky, které nám jako bance vzniknou za klientem v souvislosti s touto smlouvou,
pokud takto vzniklé pohledávky klient neuhradí.
v případě porušení těchto povinností vyplývajících z občanského zákoníku nám nahradíte škodu, která nám jako
bance v důsledku tohoto porušení vznikne.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
Podmínky Expresní linky KB,
Oznámení o provádění platebního styku,
Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy, a dalších
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám
o finančních službách uzavíraných na dálku,
berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že



SMLOUVA O EXPRESNÍ LINCE KB 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 5. 2019 

VER F SMLOELKB.DOT 24.2.2020 11:11 DOP. 
 

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

 
Podpisem této smlouvy: 
 berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP, 
 udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 
 
Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které 
tvoří její součást) na e-mailovou adresu……….. 
 

 

  

  

  

 

V Ostravě dne 20.2.2020 

Komerční banka, a.s. 
 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:   

Funkce:  

 
Ve Frýdku-Místku dne 20.2.2020 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:   

Funkce:  

 


